	СВЕДЕНИЯ О ВЫЯВЛЕННЫХ ФАКТАХ НЕДОСТОВЕРНОСТИ ДАННЫХ И СВЕДЕНИЙ, ПРЕДСТАВЛЕННЫХ ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫМИ КАНДИДАТАМИ НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Представлено кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о доходах

	1
	Сельков Василий Иванович
	-
	По данным налогового органа кандидатом не указан доход от продажи имущества в сумме 200000,00 руб.
	УФНС по Архангельской области и Ненецкому автономному округу

	Денежные средства, находящиеся на счетах в банках и иных кредитных организациях

	1
	Васильев Артур Анатольевич
	АКБ "Банк Москвы", 0,00 руб.
	По сведениям АКБ "Банк Москвы" остаток на счете составляет 29,36 руб.
	АКБ "Банк Москвы"

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Председатель Приморской территориальной избирательной комиссии                  Ломака С.В.

	
	
	
	
	


